

TRAAJ IVS

Rosenvænget 12
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2019

Tony Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRAAJ IVS

Rosenvænget 12

4160 Herlufmagle

e-mailadresse: tony_jensen@icloud.com

CVR-nr: 38532219

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver restauration med salg af drikkevarer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som har betydning for årsrapporten.

Herlufmagle den 10. december 2019

Direktion

Tony Roland Aalbæk Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		476.020	523.748
Personaleomkostninger	1	-495.562	-504.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.175	-10.175
Resultat af ordinær primær drift		-29.717	9.321
Andre finansielle indtægter		1.558	
Øvrige finansielle omkostninger		-8.157	-7.449
Ordinært resultat før skat		-36.316	1.872
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-36.316	1.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.316	1.872
I alt		-36.316	1.872

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.400	51.800
Indretning af lejede lokaler		16.650	19.425
Materielle anlægsaktiver i alt		61.050	71.225
Andre tilgodehavender		8.640	8.640
Deposita		73.278	72.497
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.918	81.137
Anlægsaktiver i alt		142.968	152.362
Råvarer og hjælpematerialer		22.300	27.500
Varebeholdninger i alt		22.300	27.500
Andre tilgodehavender		2.416	2.303
Tilgodehavender i alt		2.416	2.303
Likvide beholdninger		64.457	18.500
Omsætningsaktiver i alt		89.173	48.303
Aktiver i alt		232.141	200.665

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-34.444	1.872
Egenkapital i alt		-34.443	1.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.881	47.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.649	71.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.054	79.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.584	198.792
Gældsforpligtelser i alt		266.584	198.792
Passiver i alt		232.141	200.665

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	481.208	496.409
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.354	7.843
	<u>495.562</u>	<u>504.252</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	2.775	2.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.400	7.400
	<u>10.175</u>	<u>10.175</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret